
UCHWAŁA NR XLI/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno nieruchomości oznaczonej  numerem 
ewidencyjnym działki  528/2 o pow. 0,3286 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Police.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/299/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym  528/2 położona w obrębie ewidencyjnym Police, jest 
własnością  PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin S.A. i jest wpisana do księgi  wieczystej 
KN1K/00046762/4 w Sądzie Rejonowym w Kole Wydziale Ksiąg Wieczystych.

Przedmiotowa działka w części na podstawie planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
eksploatacji  złoża północnego węgla brunatnego odkrywki Lubstów przeznaczona jest pod 16.2SO – tereny 
strefy ochronnej odkrywki, w pozostałej części nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego. 
W studniom uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sompolno  w części 
predysponowana jest pod: tereny zwałowiska zewnętrznego – pas ochronny zbiornika –odbudowa 
techniczna i biologiczna zbiornika, zalesienia i pod tereny upraw polowych.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




